Contratação de empresa especializada para confecção de
painéis planejados e projetados para atender as necessidades da
Câmara Municipal de São Pedro/RN.
FAVORECIDO:  37.062.101 JOSE ROMARIO DA SILVA ARAUJO,
CNPJ: 37.062.101/0001-05.
VALOR GLOBAL: R$ 16.825,60 (dezesseis mil, oitocentos e vinte e
cinco reais e sessenta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei federal nº
8.666/93 e suas alterações.

São Pedro - RN, 26 de maio de 2023

JOSÉ ADILBERTO FAUSTINO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro